



LOGISTIK IM FLUSS.

Essentials pakalpojumu apraksts

Vispārīga informācija

Essentials ir pakalpojumu pamatpakotne, ko lietotājam nodrošina bez maksas, kad tas reģistrējas RIO platformā. Tajā ir apkopoti svarīgi dažādu pakalpojumu pamatelementi, lai atvieglotu pakalpojumu lietošanas uzsākšanu, un tā ir arī pamats citiem pakalpojumiem un funkcijām. Tirdzniecības vietā Marketplace par maksu ir pieejami papildu pakalpojumi.

Pakalpojumu pārskats

Kad RIO platformā RIO administrācijas sadaļā ir pievienoti autoparka transportlīdzekļi, var izmantot tālāk norādītos Essentials pakalpojumus.

Funkcija	MAN kravas automašīna	MAN autobuss	MAN furgons	Ne MAN transportlīdzeklis (RIO Box FMS režīmā)
Adrešu meklēšana	X	X	X	X
Transportlīdzekļa identifikācija	X	X	X	X
Vadītāja identifikācija (priekšnoteikums: digitālais tahogrāfs DSRC)	X	X	X	X
Pašreizējā transportlīdzekļa atrašanās vieta 15 minūšu intervālā	X	X	X	X
Vienkārša braucienu vēsture	X	X	X	X
Vienkārša izmantošanas analīze attiecībā uz transportlīdzekļiem	X	X	X	X
Braucienu vēsture par pēdējām 10 dienām autoparka monitoram un	X	X	X	X

izmantošanas analīzei (izņemot pašreizējo dienu)				
Vidējais izmantošanas patēriņa diapazons	X	X	X	X
CO2 emisija	X	X	X	X
Vidējais patēriņš braucot	X	X	X	X
Vidējais patēriņš stāvēt	X	X	X	X
Izmantošanas patēriņš	X	X	X	X
Dzinēja darbības laiks	X	X	X	X
Braukšanas laiks	X	X	X	X
Stāvlaiks	X	X	X	X
Vidējais izmantošanas patēriņš	X	X	X	X
Nobrauktais attālums	X	X	X	X
Vidējā pilnā masa	X	Nav pieejams	Nav pieejams	X
Vidējais ātrums	X	X	X	X
Izmantošanas dienas	X	X	X	X
Izbraukšanas kontrole par maksimāli 30 dienām pagātnē kopā ar MAN Driver lietotni (*izmantošana klientiem Eiropā)	tikai MAN kravas automašīnām	Nav pieejams	Nav pieejams	X
Izbraukšanas kontroles lejupielāde PDF formātā (*izmantošana klientiem Eiropā)	tikai MAN kravas automašīnām	Nav pieejams	Nav pieejams	X

*Izbraukšanas kontrole nav pieejama klientiem no Latīņamerikas.



LOGISTIK IM FLUSS.

Tehniskās prasības

Lai varētu izmantot Essentials, transportlīdzekļos ir jābūt tālāk norādītajam aprīkojumam.

	MAN kravas automašīna	MAN autobuss	MAN furgons	Ne MAN transportlīdzeklis (RIO Box FMS režīmā)
RIO Box (tā nodrošināšana nav noteikta pakalpojumu vispārīgajos noteikumos)	X	X	X	X

Lai varētu izmantot Essentials, darba vietā ir jābūt tālāk norādītajam aprīkojumam.

- Galiekārta, piem., dators (nenodrošina RIO) ar interneta pieslēgumu un operētājsistēmu Windows 7 vai jaunāku versiju.
- Interneta pārlūkprogramma (Lietošanai iesakām šādu pārlūkprogrammu jaunākās versijas: Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Internet Explorer, Microsoft Edge. Ja tiek izmantotas citas pārlūkprogrammas, mēs nevaram garantēt, ka visas funkcijas darbosies bez ierobežojumiem.).